
11105 BIP

BIP-120 CF
BIP-180 CF

BIP-120 CV
BIP-180 CV

367100
367110

BIP-120 CF
BIP-180 CF

10
10

10 a 22
10 a 42

10
10

-
-

Codice Rif. Capacità
Ø mm

Separazione 
murale (mm) Borsax 100

Per pali di cemento

Per pali di cemento o legno

100
100

367120
367130

BIP-120 CV
BIP-180 CV

10
10

10 a 22
10 a 42

10
10

-
-

Tassello incluso.

100
100

Scatola

Reti
Connessioni




