

11105 BIP

Passacavi a staffa per il supporto di cavi e connessioni

Il passacavo serie BIP è realizzato in acciaio inox plastificato. Non sono richiesti altri attrezzi per il fissaggio. Possono essere riutilizzati più volte. Sono specifici per cavi e connessioni.

Per pali di cemento

Codice	Rif.	Capacità Ø mm	Separazione murale (mm)	Kg x 100		Borsa		Scatola
367100	BIP-120 CF	10 a 22	10	10	-	-	100	
367110	BIP-180 CF	10 a 42	10	10	-	-	100	



BIP-120 CF
BIP-180 CF



BIP-120 CV
BIP-180 CV

Per pali di cemento o legno

367120	BIP-120 CV	10 a 22	10	10	-	100	
367130	BIP-180 CV	10 a 42	10	10	-	100	

Tassello incluso.